Ofício  nº : 481/2022/GAB/DN
Cuiabá-MT, 21 de outubro de 2022

Ao Senhor
ASIEL BEZERRA DE ARAÚJO
Ex-Prefeito Municipal de Alta Floresta
Rua Casemiro de Abreu, nº 60, Bairro Setor J, CEP: 78.580-000
ALTA FLORESTA/MT

Assunto: Intimação – Processo nº 25.559-9/2020 – Tomada de Contas

Prezado Senhor,

Com fulcro nos artigos 6º, 59, 61, § 2º, da Lei Complementar Estadual nº

269/2007 (Lei Orgânica – TCE/MT), bem como nos artigos 96, inciso VI, 104, 113, 114 e

120 da Resolução Normativa nº 16/2021 (Regimento Interno - TCE/MT),  INTIMO Vossa

Senhoria para tomar conhecimento dos documentos abaixo relacionados e, no prazo de
15  (quinze)  dias  úteis,  a  contar  do  recebimento  deste,  apresentar  defesa,  fazendo

consignar em sua resposta o número do citado processo.

Relatório Técnico de Defesa (doc. digital nº 266328/2021);

Parecer do Ministério Público de Contas (doc. digital nº 21011/2022);

Despacho (doc. digital nº 167022/2022);

Relatório Técnico Complementar (doc. digital nº 198534/2022).

Por fim, nos termos da Lei Complementar Estadual nº 475/2012, alerto que

futuras  comunicações  referentes  a  este  processo  serão  publicadas  no  Diário  Oficial

Eletrônico do Tribunal de Contas.

Atenciosamente.

(assinatura digital)1

Conselheiro GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO
Relator

1 Documento  firmado  por  assinatura  digital,  baseada  em  certificado  digital  emitido  por  Autoridade  Certificadora
credenciada, nos termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DO CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS DE
CAMPOS NETO
Telefone(s): 65 3613-7513 / 37535
e-mail: gab.domingosneto@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código SY30Y

https://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0yNTU1OTkmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIwJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89MjY2MzI4JmFub19kb2N1bWVudG89MjAyMSZleHBpcmE9MjAyMi0xMC0yOA==
https://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0yNTU1OTkmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIwJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89MTk4NTM0JmFub19kb2N1bWVudG89MjAyMiZleHBpcmE9MjAyMi0xMC0yOA==
https://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0yNTU1OTkmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIwJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89MTY3MDIyJmFub19kb2N1bWVudG89MjAyMiZleHBpcmE9MjAyMi0xMC0yOA==
https://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0yNTU1OTkmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIwJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89MjEwMTEmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIyJmV4cGlyYT0yMDIyLTEwLTI4

		2022-10-21T16:46:17-0300